e MUNICIPIO DE JIUTEPEC MORELOS
RFC: MJI590430MT3

Ayuntamiento
de Jiutepec

{i/—\? (108 £ 40 CON ROSTRS HUNARD Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
IEW s Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 XIUHTEPEC
(PESOS)
DENOMINACION DE LAS DEUDAS Moneda de  Institucion o Pais  Saldo Inicial del Saldo Final del
Contratacion Acreedor Periodo Periodo

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA 2,835.97 -24,997,164.03
Instituciones de Crédito 2,835.97 -24,997,164.03
ANTICIPO FISM 2016 2,835.97 2,835.97
BBVA BANCOMER (BANCO DEL BAJIO) 200MDP - -
Titulos y Valores - -
Grupo Financiero Banorte (BANORTE) 25MDP - - 25,000,000.00
Arrendamientos financieros - -
DEUDA EXTERNA - -
Organismos Financieros Internacionales - -
Deuda Bilateral - -
Titulos y Valores - -
Arrendamientos Financieros - -
SUBTOTAL CORTO PLAZO 2,835.97 - 24,997,164.03

LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito

BBVA BANCOMER (BANCO DEL BAJIO) 200MDP
Titulos y Valores

Arrendamientos financieros

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

- 80,573,533.48 -
- 80,573,533.48 -

- 80,573,533.48 -

- 80,573,533.48 -
- 359,059,102.85 -
- 439,629,800.36 -

62,312,565.23
62,312,565.23

62,312,565.23

62,312,565.23
344,550,642.41
431,860,371.67



