

MUNICIPIO DE JIUTEPEC MORELOS RFC: MJI590430MT3



Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022 (PESOS)

DENOMINACION DE LAS DEUDAS	Moneda de	Institución o País	Saldo Inicial del	Saldo Final del
	Contratacion	Acreedor	Periodo	Periodo
DEUDA PUBLICA				
CORTO PLAZO				
DEUDA INTERNA			2,835.97	-24,997,164.03
Instituciones de Crédito			2,835.97	-24,997,164.03
ANTICIPO FISM 2016			2,835.97	2,835.97
BBVA BANCOMER (BANCO DEL BAJIO) 200MDP			-	-
Títulos y Valores			-	-
Grupo Financiero Banorte (BANORTE) 25MDP				25,000,000.00
Arrendamientos financieros			-	-
DEUDA EXTERNA			-	-
Organismos Financieros Internacionales			-	-
Deuda Bilateral			-	-
Títulos y Valores			-	-
Arrendamientos Financieros			-	-
SUBTOTAL CORTO PLAZO			2,835.97 -	24,997,164.03
LARGO PLAZO				
DEUDA INTERNA			- 80,573,533.48 -	62,312,565.23
Instituciones de Crédito			- 80,573,533.48 -	62,312,565.23
BBVA BANCOMER (BANCO DEL BAJIO) 200MDP			- 80,573,533.48 -	62,312,565.23
Títulos y Valores			-	-
Arrendamientos financieros			-	-
DEUDA EXTERNA			-	-
Organismos Financieros Internacionales			-	-
Deuda Bilateral			-	-
Títulos y Valores			-	-
Arrendamientos Financieros			-	-
SUBTOTAL LARGO PLAZO			- 80,573,533.48 -	62,312,565.23
OTROS PASIVOS			- 359,059,102.85 -	344,550,642.41
TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS			- 439,629,800.36 -	431,860,371.67